АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.03.2024 № 105
д. Новое Домозерово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Югское от 22.02.2012 № 43 «О создании Комиссии по проведению административной реформы администрации поселения»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации муниципального образования Югское от 22.02.2012 № 43 «О создании Комиссии по проведению административной реформы администрации поселения» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]       2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию  в информационном вестнике     «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское	А.В. Замыслов

Приложение к постановлению
администрации сельского
поселения Югское от 20.03.2024 № 105

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ АДМИНИСТРАТИВНОЙ
РЕФОРМЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

Замыслов А.В. глава сельского поселения Югское – председатель Комиссии;
Кузнецова П.В. заместитель главы сельского поселения Югское -      заместитель председателя Комиссии;
Кудряшова М.В. главный специалист – секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Потапова Е.А. инспектор администрации;
Беляева Е.Г. ведущий специалист администрации;
Рыбалова О.В. ведущий специалист администрации;